
リフォームと福祉用具販売のアプティホーム

作者： アローラ隊員
2012年 1月 30日(月曜日) 13:10 - 

この度、有限会社アプティホームは、三共グループならではの高度な技術と豊富なノウハウを
活かし、様々なリフォームニーズにお答えするため、専用ウェブページを開設しましたのでお
知らせ申し上げます。

今後ともアローラル三共住販はじめアプティホームをご愛顧いただきますようよろしくお願い
申し上げます。

アプティホームウェブページは こちら

◎介護リフォームのことならお任せ下さい。
 介護保険から工事費用の9割が支給されます。
 ※ 上限20万円【2万円（自己負担）+18万円（介護保険支給）】
 詳しくは 介護リフォーム のページを御覧ください。

◎福祉用具の販売も承っております。

お客様の様々な状態や、必要とされているものに合わせ、安全で機能に優れた商品を多彩に取
り揃えております。

専門のスタッフが商品選びから使い方、日々のメンテナンスまできめ細かくアドバイスさせて

 1 / 2

http://auroral.jp/reform/index.html
http://auroral.jp/reform/kaigo.html


リフォームと福祉用具販売のアプティホーム

作者： アローラ隊員
2012年 1月 30日(月曜日) 13:10 - 

頂きます。どうぞお気軽に声をかけて、ご相談ください。
 詳しくは 福祉用具の販売 のページを御覧ください。

アプティホーム
〒586-0021
大阪府河内長野市原町5丁目2-10
TEL：0721-50-3456
営業時間：09:00～21:00

  

 2 / 2

http://auroral.jp/reform/fukushi.html

